Lgs. 36/2023; 

- di stabilire che il contratto verrà concluso mediante scambio di corrispondenza secondo l’uso 

del commercio ai sensi dell’art. 18 c. 1 del D.Lgs. 36/2023; 

- di stabilire che l’importo complessivo del servizio è pari ad €. 315,00 (trecentoquindici/00) 

oltre iva annuo, comprendente gli aggiornamenti software, verifica periodica, diritto di 

chiamata, assistenza telefonica, assistenza su trasmissione dati, interventi e riparazioni nei modi 

e termini indicati nell’offerta ricevuta ed allegata alla presente determinazione (doc.